KD-2507-20 CANDADO DE COMBINANCION 20MM 12 PZA $1.350 0% $16.200

A019-KK15015 LIMA PARA PIES 12 PZA $605 0% $7.260

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$211.496
$0
$40.184
$0

$251.680

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

GLOBAL IMPORT SPA
 COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ZY-85021-A4 CARPETA PORTA PAPEL 12 PZA $1.450 0% $17.400

TT-203-100C CHINCHE PARA PIZARRA(TACHUELAS) 20 BOX $280 0% $5.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$211.496
$0
$40.184
$0

$251.680

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL